dicto Monasterio ad eam deuoluta, eo quod in certo termino clausura non erat facta, & ideo nominatim erant citandi omnes, quorum intereat Seraph. decis. 338. num. 3.

Cum igitur de predictis & scripto, & voce egisset cum dicto Serenissimo, acquieuit, & sic citatis citandis erexit dictum Monasterium cum priuilegiis Apostolicis ad gloriam Dei, & utilitatem populi Saxolensis.

Quoad alterum verò punctum facilis est solutio, quoniam certissimum est in beneficialibus dari multiplicacionem titulorum, adeò ut prouisus non solum possit plures titulos ab Ordinario obtinere, sed etiam unum ab Ordinario, & alterum à Nuncio, vel Legato, aut à Summo Pontifice: sic notant omnes in e. post electionem, vbi pulchritè Abb. num. 4. de concess. præbend. Lap. alleg. 132. n. 2. Caſſador. de cauſ. poſſeſſ. & propriet. decis. 3. num. 8. & de con-cess. præbend. decis. 9. num. 2. vbi etiam ait collatores posse titulos multiplicare, & ab eis multiplicari. Card. Cresc. decis. 7. in princ. de iure patr. Veral. decis. 339. num. 4. part. 1. Fatinac decis. 117. num. 2. part. 1. Coccin. decis. 47. num. 20. & decis. 317. num. 4. Caualer. decis. 159. num. 6. 7.

Et prædicta adeò vera sunt, ut etiam ille, qui vigore suæ prouisionis ab Ordinatio obtentæ ingressus est possessionem beneficij, si postea nouam prouisionem à Summo Pontifice impetravit, litteris etiam non expeditis potest continuare possessionem, & est tatus in conscientia: Nicol. Garz. de benef. part. 4. cap. 2. num. 52. 53. licet enim institutus sit in possessione, tamen potest petere, quod item instituat, & ex utraque institutione se tueri, ut inquit Decian. conf. 49. num. 40. lib. 2. vnde prouisus potest uti utraque collatione, & hoc dicitur consilium tutum, quia non inducit aliquam inconuenientiam, vel iuris impossibilitatem. Lap. d. alleg. 132. num. 3. vbi Mandol. in verb. titulorum: immò talis multiplicatio sanat defectus, & iuuat ad conseruandum ius quæsatum. Mantic. decision. 359. num. 8.

Et hæc in tantum procedunt, ut hæc titulorum multiplicatio nunquam praedictet vero collatori, & ci ad quem verè spectat conferre, ut censuit Rota penes Fatin. decis. 333. num. 6. part. 1. Caualer. d. decis. 159. num. 7. & sic hæc adeò sunt possilia, ut si quis dicat alium esse male institutum, & ad hoc producat unum instituti titulum, adhuc non sacis probat suam intentionem, quia potest esse, quod habeat alium titulum meliorem. Fatinac. decis. 742. num. 3. part. 2.

Et id passim seruatur Romæ in Curia, & Dataria Pontificis, vbi ſepſiſſimè ad ſanandas collationes Ordinariorum nouæ prouisiones impetrantur, & id mihi de facto ſuccedit. Bene verum est, quod si fiat id post captam possessionem, & verè ſit nulla prima prouifio, circa fructus perceptos, oportet ſe componere cum Camera Apostolica, ſed hoc non impedit continuationem possessionis, & quin non liceat ſecundam impetrare prouisionem, & conſentire etiam nouæ pensioni ad fauorem alicuius, ſi beneficium ſit capax, & nulla ſit ſraus, & ſimonia; & practici Curiae Romane in hoc difficultatem non conſtruunt, ut ſepiuſ ipſe certioratus ſum.